
P !<".ADS~\lHl\ POMORSKA
w SŁUPSKU

REKTORAT
SŁUPSK I Boh Westerplatte64 .

76-200 O~U f59 84 05 935 Zarządzenie nr R/0210/52/112
tel 59 84 05.1.(\ ax R k Ak d .. P ki SI. e tora . a emil omors lej w upsku

z dnia 21 czerwca 2012 roku

w sprawie odpłatności studentów i doktorantów Akademii Pomorskiej w Słupsku za korzystanie
z miejsca w domu studenckim w roku akademickim 2012/2013

Na podstawie art. 103 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz.U. Nr
164, poz. 1365) zarządzam, co następuje:

§ 1
l. Opłatę za korzystanie z miejsc w domach studenta ustala się w oparciu o koszty prowadzenia za

2011 rok przy przyjęciu średniomiesięcznego kosztu prowadzenia dornów studenta w wysokości
240 zł za miejsce.

2. Kwota, o której mowa w ust. l stanowi podstawę naliczenia odplatności za korzystanie z miejsc w
domach studenckich przez studentów, doktorantów oraz pracowników AP korzystających z miejsc
wydzielonych na Hotel Asystencki.

§ 2 '<"

Studentowi i doktorantowi uprawnionemu do zamieszkania w domu tudenta przysługuje prawo do
korzystania zjednego miejsca.

§ 3
1. Miesięczna odpłatność studenta, doktoranta za miejsce w domu studenckim od I października

2012 roku wynos i :
a) w pokoju 1 osobowym - 470 zł
b) w pokoju 2 osobowym: - 335 Z1
c) w pokoju 3 osobowym - 265 zł
d) w pokoju 4 osobowym - 225 zl

2. Opłaty, o których mowa w pkt. 1, w przypadku uniemożliwienia lub utrudniania przez
mieszkańców wykorzystania wolnych miejsc w pokoju, mogą być podniesione do odpowiedniego
standardu pokoj u.

3. W celu naprawy wyrządzonych szkód lub zniszczeń oplata, o której mowa w pkt. l może być
okresowo podniesiona dla wszystkich lub określonych mieszkańców.

4. Podwyższenia opłat, o których mowa w pkt.2 i 3 dokonuje Kierownik Osiedla Akademickiego w
porozumieniu z Radą Uczelnianą Samorządu Studenckiego... <"

5. Za gościa korzystającego doraźnie ( nie więcej niż 2 noclegi) z noclegu w pokoju studenta,
zapraszający student, doktorant wnosi opłatę w wysokości 12 złotych za nocleg.

6. Opłata, o której mowa w pkt. 5 nie ma zastosowania do studentów AP w okresie zajęć
dydaktycznych.

§ 4
1. Opłaty za korzystanie z miejsc w domu studenckim studenci i doktoranci zobowiązani są wnosić za

okres od 1 października ( daty zakwaterowania) do 30 czerwca.
2. Obowiązek wnoszenia opłat ustaje z dniem zwolnienia miejsca w domu studenckim i rozliczenia

się z administracją domu studenckiego w trybie przewidzianym Regulaminem Mieszkańca DS.
3. W przypadku opuszczenia DS do J 5 dnia miesiąca opłata za dany miesiąc wynosi 50 % stawki
4. Opłaty za korzystanie z miejsc w domu studenckim studenci, doktoranci zobowiązani są wnosić w

terminie do 20 dnia miesiąca, za który wnoszona jest oplata.
5. Od opłat wnoszonych po terminie, o którym mowa w pkt.4 naliczane będą odsetki w wysokości

ustawowej.



§ 5
Wysokość opłat, o których mowa w §. 3.1 może ulec zmianie w przypadku zmiany kosztów
utrzyman ia domów studenek ich.

§ 6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą od 1 października 2012 roku.

~kTOR

dr hab. prof. nadzw. Rom n Drozd

..


